
OBJEDNÁVKA 

Objednávka č. : 851/23/2900 

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

 

IČ: 05891353 

DIČ:  

EDUREVOLTA s.r.o. 

 

Záhumenní 1161 

Kopřivnice 

74221 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) 

 

IČ: 00291463 

DIČ: CZ00291463 

 

Fax:

Město Uherský Brod 
 

Masarykovo nám. 100 

Uherský Brod 

688 01 

Vystaveno:  

Datum dodání:  

Vystavil: 

 

Telefon: 

E-mail: 

28. 11. 2023 

 

Ing. arch. Helena Víšková 

 

 

 

Objednáváme u Vás  "Manuál označování a reklamy provozoven v Uherském Brodu" v následné 

specifikaci: 

 

1. Komunikační strategie a konzultační práce: 47 000,- Kč 

Konzultační práce při tvorbě metodiky Manuálu + komunikační strategie aktivit městského 

architekta Uherského Brodu. Příprava a realizace komunikační strategie aplikace Manuálu 

označování a reklamy v Uherském Brodu + na to navazující konzultační práce v oblasti 

marketingu a komunikace obce (ve spolupráci s tiskovým mluvčím města / oddělením vnějších 

vztahů).  

 

2. Edukační karty:  44 000,- Kč 

Zpracování grafických podkladů dle uherskobrodských reálií - Zpracování 5 vzorových 

edukačních karet (předpokládaný formát A3 1/0) – aplikace principů a pravidel označování 

provozoven a reklamy na příkladu 5 konkrétních klíčových provozoven v centru obce (bude se 

jednat o konkrétní nemovitosti/provozovny zvolené architektem města na základě 

specifických potřeb města se zákresem stavu PŘED/PO)   - 25 000 Kč 

Zajištění a postprodukce fotografií (5 vybraných klíčových provozoven v centru Uherského 

Brodu). -  12 000 Kč 

Komunikace s veřejností - PR podklady pro Zpravodaj 2/2024 a poklady pro publikování 

informativního příspěvku na soc. sítích města (FB, IG) o připravovaných aktivitách, účelu, 

přínosech, možnostech zapojení občanů a podnikatelů…, zapojení veřejnosti (výzva k 

zasílání podnětů)  - 7 000 Kč 

 

3. Manuál Estetika veřejného prostoru Uherského Brodu: 50 000,- Kč 

Zpracování dokumentace Manuálu do tiskové podoby (tiskových dat), rozsah cca 20-30 stran 

(stručný souhrn platných principů, zpracování návodné tabulky shrnující postup schvalování 

ze strany města); představení principů Edukačních karet. -  45 000 Kč 

Zpracování PR podkladů a online příspěvků pro komunikaci výstupů směrem k podnikatelům a 

občanům -  5 000 Kč 

 

4. Participace širší veřejnosti (občané a podnikatelé) v Uherském Brodu: 18 000,- Kč 

Komentovaná procházka a workshop aranžování výloh (cca 1,5-2 h program) – procházka po 

centru UB se zaměřením na klíčová problematická místa, ukázka možného řešení (aplikace 

PŘED/PO), představení edukačních karet; prezentace principů aranžování výloh u 1 vybrané 



OBJEDNÁVKA 

výlohy ve spolupráci s provozovatelem (v ceně nejsou náklady na obsah instalace) -  10 000 

Kč 

Zpracování PR podkladů a online příspěvků pro komunikaci realizovaných aktivit obce 

(pozvánka na akci; výstupy z akce pro prezentování výsledků ad.postupu) -  8 000 Kč 

 

5. Doprava:  10 000,- Kč 

Doprava na osobní jednání v Uherské Brodu (v rozsahu 5x Kopřivnice - Uherský Brod), cena 

zahrnuje PHM, amortizaci vozidla, čas -  10 000 Kč 

 

Celková fakturovaná částka (nejsme plátci DPH):  169 000,-  Kč 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 

1.Manuál označování a reklamy provozoven 

v Uherském Brodu 
1 ks 169 000,00 

Předpokládaná cena celkem:   169 000,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný příslib *) 

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu ……………………………………………………………………………………… 

*) Nehodící se škrtněte 

 

Předkontace: 

Su  Au   Od Pa Sp Po Zj  Uz    Np   OrJ  OrgC      I MU AuPAP TZ  IcoAP    IcoTr 

231 400  36 35 61 19 0   0     0    2922 0         0 0  0     0   0        0 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 

bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 

informativní a jsou včetně DPH. 

Dodavatel akceptuje objednávku ……………………………………………………………………………………… 

 

Poznámka: Schválil (příkazce operace): 

Ing. Robert Vráblík 

 

 



EDUREVOLTA S.r.o. 
Záhumenní 1161/3a 
74221 Kopřivnice 
ıć: 05891353 

Věc: Akceptace objednavky č. 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky: “ManuáI označování a reklamy provozoven V 

Ing. arch. Helena Víšková 
Město Uherský Brod 
Masarykovo nam. 100 
688 O1 Uherský Brod 

851/23/2900 

Uherském Brodu“ ze dne 28.11.2023 a v plném Znění ji akceptujeme. 

Dne 4.12.2023 

S pozdravem 

Mgr. Petra Čaníkova 
jednatelka


